
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

DODEJTE:

311010 Sekretariát sekce biologie

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

24.06.2025
31.12.2025

DIČ:
00216208

BioTech a.s.

Šmahelová Jana RNDr.

ks 30 260,00 121 040,00 CZK4,00QIAamp Circulating Nucleic Acid Kit (50)
Kat.č: 55114

ks 27 500,00 55 000,00 CZK2,00The PAXgene Blood ccfDNA Tube (CE-IVD)(100)
Kat.č.: 768165

ks 0,00 0,00 CZK1,00Dle nabídky č.: BCZ-NB-25-04429

ks 0,00 0,00 CZK1,00Projekt: Národní institut virologie a bakteriologie, reg.
číslo: LX22NPO5103, Financováno Evropskou unií Next
Generation EU

ks 0,00 0,00 CZK1,00Nutná archivace účetních dokladů do roku 2035

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem bez DPHCena/MJ bez DPHMJ

25664018

Příkazem

Kramolínská 955

PRAHA 919900

Informace pro dodavatele:

Schválil:

176 040,00 CZK

Razítko, podpis

Datum schválení: 10.06.2025

38533021/0100 - BĚŽNÝ

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Albertov 6
128 00   PRAHA 2
Česká republika

176 040,00 CZK

Komerční banka, a.s.

CZ00216208

E-mail: jana.smahelova@natur.cuni.cz

Dodací podmínky:

DAP

CZ25664018

Biocev, Průmyslová 595, 252 50 Vestec, 

1251400359

(bez DPH):Předpokládaná cena celkem

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.



311400 Katedra genetiky a mikrobiologie / 252 / 50198703 NPO Tachezy Ruth / 11-Hlavní činnost - zdaňovaná Denik:1 / NEINVESTICE + VÝNOSY
Interní údaje objednatele:

Příkazce operace a správce rozpočtu a osoba, která tuto objednávku vystavila, vyhotovením této objednávky prohlašují, že neexistuje na jejich straně střet zájmů vůči dodavateli.
Případně doplnit - tj. že jejich osobní zájmy nemají vliv na tuto objednávku  nebo  jednají v nejlepším zájmu Přírodovědecké fakulty UK.



Potvrzení objednávky č.:  BCZ-ZK-25-04251

Kramolínská 955
199 00 Praha 9

IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335
tel:  e-mail:
Web: www.ibiotech.cz

BioTech a.s.

ODBĚRATEL:DODAVATEL:

Referent: PŘÍJEMCE:

Biocev, 
Průmyslová 595, 
252 50 Vestec, 
paní Pavlína

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta

Albertov 6
128 43 Praha 2
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208

Adresa:

Referent:

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo 1251400359

která byla do našeho systému přijata dne 10.06.2025

pod interním číslem BCZ-ZK-25-04251

Email:

Telefon:

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se  na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační 
poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme, že budete s naší službou spokojeni.

   

tilátky.cz 
Vybírejte, nehledejte 


	obj_1251400359_anonymizovano.pdf
	Potvrzení.pdf



